

**Benny Hammer Holding ApS**

**CVR-nr. 25 80 09 90**

**Hovedvejen 5, 8500 Grenaa**

**Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 16/12 2019

---

**Benny Viggo Hammer**  
Dirigent

**INDHOLDSFORTEGNELSE****Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	7
Ledelsesberetning .....	8

**Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13
Noter .....	15

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

Benny Hammer Holding ApS  
Hovedvejen 5  
Kirial  
8500 Grenaa

Telefon: 86 38 71 11

CVR-nr.: 25 80 09 90

Stiftet: 20. december 2000

Hjemsted: Norddjurs

Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Dokument ref.: 1137 / JFH / ADB / MJ

### Direktion

Benny Viggo Hammer

### Revisor

ROBÆK Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at udøve sædvanlige holdingselskabsaktiviteter, samt andre investeringer og aktiviteter som er tilknyttet hertil.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. I datterselskabet er årets resultat før skat påvirket positivt med 482 t.kr. som følge af en avance ved salg af driftsmidler. Der har derudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.



**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019**

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Indtægter af kapitalandele .....	115.803	-63.048
Andre eksterne omkostninger .....	-1.250	-3.125
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>114.553</b>	<b>-66.173</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	0	-5.194
Andre finansielle omkostninger .....	-49.901	-42.686
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>64.652</b>	<b>-114.053</b>
Skat af årets resultat .....	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>64.652</b>	<b>-114.053</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	64.652	-114.053
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>64.652</b>	<b>-114.053</b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2019**  
**AKTIVER**

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	115.803	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>115.803</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>115.803</b>	<b>0</b>
Selskabsskat .....	1.917	1.485
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>1.917</b>	<b>1.485</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>1.917</b>	<b>1.485</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>117.720</b>	<b>1.485</b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2019**  
**PASSIVER**

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital .....	200.000	200.000
Overført resultat.....	-1.389.822	-1.454.474
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>-1.189.822</b>	<b>-1.254.474</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	6.250	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	432	0
Anden gæld.....	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	1.300.860	1.250.959
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.307.542</b>	<b>1.255.959</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>1.307.542</b>	<b>1.255.959</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>117.720</b>	<b>1.485</b>

- 2 Eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**NOTER**

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1 Særlige poster</b>		
Driftsøkonomisk avance v/salg af materielle anlægsaktiver i datterselskab .....	482.184	0
	<u>482.184</u>	<u>0</u>
<b>2 Eventualposter mv.</b>		
Virksomheden hæfter solidarisk med andre sambeskattede virksomheder i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.		
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for selskabets egne og datterselskabets forpligtelser over for pengeinstituttet er deponeret samtlige af selskabets aktier i datterselskabet. Den bogførte værdi heraf udgør t.kr. 116.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Benny Viggo Hammer

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-511484682234  
Tidspunkt for underskrift: 17-12-2019 kl.: 09:41:15  
Underskrevet med NemID

## Benny Viggo Hammer

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-511484682234  
Tidspunkt for underskrift: 17-12-2019 kl.: 09:41:15  
Underskrevet med NemID

## Jesper Falk Hansen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 15846887  
Tidspunkt for underskrift: 17-12-2019 kl.: 09:47:32  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 6601e2d9WNMT31896449

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).